



Interior.dk ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 46 85 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Rasmus Bentzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interior.dk ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 46 85 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bentzon
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Bentzon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med tæpper, økologisk sengetøj og andet interiøre til hjemmet og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 671.425 kr. mod 537.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.508 kr. mod 59.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	671.425	537.177
1 Personaleomkostninger	-475.787	-428.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.838	-28.109
Resultat før finansielle poster	161.800	80.081
Andre finansielle indtægter	889	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.945	-2.771
Resultat før skat	158.744	77.317
Skat af ordinært resultat	-35.236	-17.336
Årets resultat	123.508	59.981
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.508	59.981
Disponeret i alt	123.508	59.981

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>107.509</u>	<u>98.383</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.509</u>	<u>98.383</u>
4	Deposita	<u>22.677</u>	<u>14.625</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.677</u>	<u>14.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>130.186</u>	<u>113.008</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	605.487	457.599
	Forudbetalinger for varer	<u>50.514</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>656.001</u>	<u>457.599</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>7.140</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>421.706</u>	<u>381.672</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.077.707</u>	<u>846.411</u>
	Aktiver i alt	<u>1.207.893</u>	<u>959.419</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>756.114</u>	<u>632.606</u>
Egenkapital i alt		<u>806.114</u>	<u>682.606</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>3.722</u>	<u>3.092</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.722</u>	<u>3.092</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.160	54.119
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.837	52.773
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		34.606	17.336
Anden gæld		<u>275.454</u>	<u>149.493</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>398.057</u>	<u>273.721</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>398.057</u>	<u>273.721</u>
Passiver i alt		<u>1.207.893</u>	<u>959.419</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	572.625	622.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.981	59.981
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	632.606	682.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.508	123.508
	50.000	756.114	806.114

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	475.787	428.987
	<u>475.787</u>	<u>428.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.729	0
Andre finansielle omkostninger	1.216	2.771
	<u>3.945</u>	<u>2.771</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	140.547	140.547
Tilgang i årets løb	42.964	0
Kostpris 31. december 2023	<u>183.511</u>	<u>140.547</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-42.164	-14.055
Årets afskrivninger	-33.838	-28.109
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-76.002</u>	<u>-42.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>107.509</u>	<u>98.383</u>

4. Deposita

Tilgang i årets løb	22.677	14.625
Kostpris 31. december 2023	<u>22.677</u>	<u>14.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>22.677</u>	<u>14.625</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 161 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bentzon Holding ApS, CVR-nr. 29174504, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet, Bentzon Holding ApS.
